
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Rennen nicht beendet 

St.Nr. 

21 

14 

16 

37 

129 

6 

4 

68 

64 

88 

9 

35 

48 

12 

38 

11 

29 

60 

43 

137 

20 

23 

222 

86 

Name 

Kevin Groeneveld 

Henk Maassen van den Brink 

Eric Looren de Jong 

Deborah Verhoeks 

Anne van Galen 

Mike Zeegers 

Stefan van Kessel 

Henk van Asselt 

Bart van Drunen 

Theo Krijnen 

Mart Litjens 

Jan Houbraken 

Anita Kallabis 

Jacob Roskam 

Michael Mijnten 

Peter van Os 

Martijn Versluis 

Henny Boerman 

Robin Holland 

Johan Hulst 

Hans Megelink 

Rene Snijers 

Michelle van der Sluijs 

Gerard Streefland 

Nat 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

GER 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

Motorrad 

Honda CBR 1000 RR 

Kawasaki ZX 10R 

Yamaha R6 

Ducati 

Yamaha R6 

Suzuki GSX R 1000 

Ducati 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Suzuki GSX R 600 

Yamaha R6 

Honda CBR 1000 RR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Kawasaki ZX 10R 

Kawasaki ZX 6R 

Yamaha R6 

Suzuki GSX R 1000 

Honda CBR 600 RR 

Ducati Hypermotard 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

Gesamtzeit 

22:56.737 

22:59.936 

23:03.571 

23:08.529 

23:08.589 

23:09.657 

23:23.171 

23:28.605 

23:32.817 

23:34.546 

23:35.516 

23:37.989 

23:38.752 

24:06.008 

24:06.014 

24:06.465 

24:06.998 

24:17.287 

24:23.764 

24:30.188 

23:32.498 

23:39.770 

23:44.254 

24:43.014 

Diff. 

3.199 

6.834 

11.792 

11.852 

12.920 

26.434 

31.868 

36.080 

37.809 

38.779 

41.252 

42.015 

1:09.271 

1:09.277 

1:09.728 

1:10.261 

1:20.550 

1:27.027 

1:33.451 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

3.199 

3.635 

4.958 

0.060 

1.068 

13.514 

5.434 

4.212 

1.729 

0.970 

2.473 

0.763 

27.256 

0.006 

0.451 

0.533 

10.289 

6.477 

6.424 

1 Runde 

7.272 

4.484 

58.760 

Beste Zeit. 

1:37.100 

1:37.141 

1:37.548 

1:36.935 

1:37.891 

1:37.590 

1:38.097 

1:39.533 

1:39.661 

1:39.515 

1:38.905 

1:38.935 

1:40.193 

1:41.456 

1:41.519 

1:41.259 

1:41.219 

1:41.308 

1:42.283 

1:43.513 

1:46.558 

1:46.660 

1:47.141 

1:50.996 

In Runde 

2 

14 

9 

14 

8 

3 

3 

2 

14 

9 

7 

7 

13 

10 

13 

11 

14 

2 

12 

9 

5 

10 

9 

6 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.199 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

134,243 

Beste Rundenzeit 

1:36.935 

Beste Geschw. 

136,186 

Beste Runde von 

37 - Deborah Verhoeks 
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IBPM6 Oschersleben/D 

NK SportCup600 / SportCup 1000 

Race 2 

Rennen (20:00 und 1 Runden) started at 13:39:50 

Oschersleben/D 3,667 km 

26.08.2017 13:28 
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Pos. 

NS 

St.Nr. 

558 

Name 

Geert de Rooy 

Nat 

NED 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

Runden Gesamtzeit Diff. 

NS 

Abstand Beste Zeit. In Runde 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.199 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

134,243 

Beste Rundenzeit 

1:36.935 

Beste Geschw. 
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